- 1 -

陕路党发〔2017〕29 号

★

关于举办“喜迎十九大·当好排头兵”
小合唱比赛活动的通知

各单位党委、直属党支部：

根据年初工作安排，为引领干部职工以奋发向上的精神风貌和

优异业绩迎接党的十九大召开，集团公司党委决定组织开展以“喜

迎十九大·当好排头兵”为主题的唱响主旋律，弘扬路桥人精神，

助力陕西交通追赶超越的小合唱视频比赛。现将有关事项通知如

下：

一、活动宗旨

为深入推进“两学一做”学习教育常态化、制度化，坚定党员

干部理想信念，践行社会主义核心价值观，凝聚企业发展正能量，

 - 2 -

以浓厚喜庆气氛迎接党的十九大胜利召开，特举办“喜迎十九大·当

好排头兵”小合唱视频比赛活动，通过活动展示干部职工爱国爱企

新风貌，树立敬业奉献新标杆，激发转型发展新活力，坚持不忘初

心，牢记党的宗旨，奋力追赶超越，当好交通发展排头兵，用实际

行动诠释“特别能吃苦、特别能战斗、特别能奉献”的路桥人精神。

二、活动主题

喜迎十九大·当好排头兵

三、组织单位

主办：集团公司党委

协办：集团公司工会、团委

四、活动时间

2017 年 9 月 15 日至 10 月 15 日为传唱和排练阶段，10 月 16

日前各单位将合唱视频上报集团党群工作部。

五、活动要求

1、组队要求：各工程公司可以项目部为独立参赛队，收集统

一上报，每个参赛队不少于 6人；其他单位至少报送一个参赛作品。

2、内容要求：参赛歌曲每队限报一支歌曲，要求与活动主题

相关，内容健康，积极向上，催人奋进，弘扬正能量，体现路桥元

素，唱响路桥人情怀。

3、形式要求：参赛形式力求清晰活泼，适当增加单位、项目

特点，可清唱也可选择伴奏，伴奏自行解决。每支参赛歌曲不超过

5分钟。

 - 3 -

4、评分标准：服装效果 20 分，精神面貌 20 分，音准 20 分，

节奏 20 分，歌曲处理 20 分。

六、评奖方式

1、评奖方式：由各单位统一上报各参赛视频后，由集团公司

领导班子成员、各单位党委书记担任活动评委，现场集中观看合唱

视频，现场打分，现场评奖。

2、奖项设置：设一等奖 1 个，二等奖 2 个，三等奖 3 个，优

秀奖若干。

中共陕西路桥集团有限公司委员会

2017 年 9 月 11 日

 抄送：集团公司党委委员，各领导，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部             2017 年 9 月 11 日印发

                                              共印 15 份